
  

UCHWAŁA NR XLVI/233/2023 

RADY GMINY SZTABIN 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Sztabinie 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 W celu powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Sztabinie, zwanego dalej „zespołem”, 

Wójt występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 i 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w zespole. 

2. Po uzyskaniu od instytucji i organów wskazanych w art. 9a ust. 3 i 4 danych osób wyznaczonych przez 

te podmioty, Wójt powołuje wyznaczone osoby do zespołu w drodze zarządzenia, podając jego imienny skład. 

3. Wójt odwołuje członka zespołu na pisemny wniosek: 

1) przewodniczącego zespołu; 

2) co najmniej połowy liczby członków zespołu; 

3) podmiotu, którego jest on przedstawicielem. 

4. Odwołanie następuje w drodze zarządzenia. 

5. W przypadku odwołania członka zespołu Wójt występuje do podmiotu, który wskazał członka, 

o wskazanie innej osoby do prac w zespole. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/30/2011 Rady Gminy Sztabin z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie określenia 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowe 

warunki jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1227). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Grzenda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 4906


		2023-09-26T13:03:00+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




